

THE PERIA KARAMALAI TEA & PRODUCE CO LTD.

27.08.2025

The Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block-G
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400 051
Scrip Symbol: PKTEA

<u>Sub: Newspaper Publication - Public Notice to the Shareholders regarding opening of Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares of the Company.</u>

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed the Newspaper clippings of the Public Notice published in Business Standard, all India edition (English Language) and Ekdin (Bengali Language), on August 27, 2025 in respect of SEBI Circular No. No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July, 2, 2025, opening of special window for Re-lodgement of transfer requests of physical shares of the Company.

Kindly take the above in your record and acknowledge.

Thanking You,

Yours Faithfully, For The Peria Karamalai Tea & Produce Co. Ltd.

Saurav Singhania Company Secretary Membership No. A27227

CIN: LO1132WB1913PLC220832

Encl: A/a



Menshi Preinchand Sarami Hastings, Kolkata - 700 022

Athwa, Plot No. C2, Sector - III. HUDA Technic Enclave

www.periatea.com



THE PERIA KARAMALAI TEA & PRODUCE COMPANY LIMITED

Registered Office: 7, Munshi Premchand Sarani, Hastings, Kolkata - 700 022

Phone: (033) 22233394, E-Mail: periatea@Inbgroup.com Website: www.periatea.com, CIN: L01132WB1913PLC220832

Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares of The Peria Karamalai Tea & Produce Company Limited

Pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025, shareholders of the Company are hereby informed that a Special Window has been opened for a period of six months, from July 7, 2025 till January 6, 2026 to facilitate re-lodgement of transfer requests of physical shares.

This facility is available for Transfer deeds lodged prior to deadline of April 01, 2019 and which were rejected/ returned/ not attended to due to deficiencies in documents/process/or otherwise.

Investors who have missed the March 31, 2021 deadline for re-lodgement of transfer documents are encouraged to avail advantage of this opportunity by furnishing the necessary documents to the Company's Registrar and Transfer Agent M/s MUFG Intime India Private Limited, "Surya", 35, Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sowripalayam Road, Colmbatore-641028, Tamil Nadu at email id colmbatore@in.mpms.mufg.com.

By Order of the Board For The Peria Karamalai Tea & Produce Co. Ltd.

Sd/-

Place: Kolkata Date: 26.08.2025 Saurav Singhania Company Secretary

Published in Business Standard (English all India Edition) Newspaper dated 27th August, 2025





দ্য পেরিয়া করমালাই টি অ্যান্ড প্রোডিউস কোম্পানি লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস: ৭, মূলি প্রেমচাদ সরলি, হেস্টিংস, কলকাডা-৭০০ ০২২

(ফোন) : (০৩৩)২২২৩৩৩৯৪, ই-মেল: periatea@Inbgroup.com, ওয়েবসাইট: www.periatea.com CIN: L01132WB1913PLC220832.

দ্য পেরিয়া কারামালাই টি অ্যান্ড প্রোডিউস কোম্পানি লিমিটেডের ভৌত শেয়ারসমূহ এর স্থানান্তর অনুরোধের পুনরায় নথিভুক্তিকরণ এর জন্য বিশেষ ব্যবস্থা

সেবি সার্কুলার নং সেবি/এইচও/এমআইআরএসডি/এমআইআরএসডি-পিওডি/ পি/সিআইআর/২০২৫/৯৭ তারিশ ২ জুলাই ২০২৫ অনুযায়ী কেম্পানির শেয়ারহোল্ডারগাণকে অবগত করা হচ্ছে যে, ভৌত আকারে অধিকৃত সেয়ারসমূহ এর স্থানান্তরের পুনরায় নথিকৃত করার সুবিধা পাওয়া যাবে ছয় মাসের জন্য ৭ জুলাই ২০২৫ থেকে ৬ জানুয়ারি ২০২৬ পর্সস্ত সময়ে।

সংশ্লিষ্ট সুবিধা পাওয়া যাবে ১ এপ্রিন্স ২০১৯ তারিখের পূর্বে দাখিল করা দক্তাবেজের স্থানান্তরের জন্য এবং যেওলি বাভিল/ফেরড/ব্যবস্থিত না হওয়া নথি/প্রক্রিন্যা/বা অন্য কোনও খানভির ফারণে।

যে সকল বিনিয়োগকারীগণ ৩১ মার্চ ২০২১ তারিখের সময়সীমা উপযোগে বার্থ হয়েছেন সংশ্লিষ্ট নথি স্থানান্তর এর পুনরায় নথিকুন্তিনর জন্য তাদের বর্তমান সুযোগ প্রহণ করতে উৎসাহিত করা হচেছ কোম্পানির রেজিস্টার এবং হস্তান্তর প্রতিনিধি মেসার্স এমইউএফজি ইনটাইম ইন্ডিয়া প্রাইভেট গিনিটেড, "সূর্য", ৩৫ মেন্তুসওয়ার এতিনিউ, সেছিল নগরের গিছনে, সৌরীপালায়ম রোড, কোইস্ফুর-৬৪১০২৮, তামিলনারু, ঠিকানায় ইমেল আইডি মারফত coimbatore@in.mpms.mufg.com. এর নিকট প্রয়োজনীয় নথি পাঠাতে।

দ্য পেরিয়া কারামালাই টি আভ প্রেডিউস কোং লি. এর পকে

সাম: কলকাতা

ভারিখ: ২৬.০৮.২০২৫

षा/-সৌরভ সিংঘনিয়া

ब्बन्धानि ह्यातकशिति

Published in EKDIN (Bengali Edition) Newspaper dated 27th August, 2025

